令和 7年 9月 1日

【単会事務局経由】

福岡県倫理法人会 会員各位
福 岡 県 倫 理 法 人 会

                                                                                                                                                       会   長 植 木 秀人

研修委員長 多田隈 優子

令和 8年度 富士高原研修所「経営者倫理セミナー」のご案内

拝啓 処暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

 さて本年度の『富士教育センター 経営者倫理セミナー（通称：富士研）』をご案内いたします。

参加を希望の方は別紙受講申込書にご記入のうえ福岡県倫理法人会事務局まで FAXして下さい。

毎年人気のセミナーです。定員（各 30名）になり次第締切りますので、お早めに申し込み下さい。

敬具

記

1. 日 時：第 1班 / 令和 7年 12月 19日（金）～ 12月 21日（日）

第 2班 / 令和 8年 2月 21日（土）～  2月 23日（月）

2. 募集人員：各 30名 ※別紙受講申込書の FAXが県事務局に届いた順番に受付いたします。

3. 申込方法：受講申込書（別紙）にて FAX（092-431-0922）でお願いいたします。

※福岡県倫理法人会事務局から富士高原研修所へ団体申込みをいたします。

4. 申込締切：第 1回 申込締切 / 令和 7年 10月 24日（金）

第 2回 申込締切 / 令和 8年 1 月 6 日（火）

5. 参加費用：53,000円（倫理法人会会員企業一社あたり 20,000円を補助いたします）

6. 集合など：福岡空港 6 時 30分（予定）

① 請求書（受講料と航空運賃）は、第 1回申込み締切り後に発送する受講者案内の

書類に同封しますので事前にお振込み下さい。

② バス代の請求は、終了後に乗車人数で割りご請求いたします。

③ 上述以外の交通手段をご希望の方は、各自でのご手配となります。

7. 参加対象：経営者もしくは倫理法人会の役職者  (※理事長辞令を受けている方）

                       （※県会長辞令は対象外）

8. 補 足：詳細は富士教育センターリーフレット（各単会に発送済）を参照下さい。

※ご不明な点がございましたら、各単会の研修委員までお問い合わせ下さい。

＜注意！＞ 申込みを富士教育センターへ直接された場合には、県からの補助および交通手段手配の対象外

となりますのでご注意下さい。必ず受講申込書で福岡県倫理法人会の事務局へお申込み下さい。

費用の内容 金額（税込）

受講料 53,000 円

県からの参加補助（一社あたり） -20,000 円

往復航空券代 【福岡空港発】：39,000 円

貸切バス代概算（終了後に請求） 10,000 円

合計 【福岡空港発】：82,000 円

ふりがな

申込日 年 月 日

ふりがな

受講者氏名

住所

TEL　 FAX

昭和

生年月日 平成 年 月 日 性別 ・

年齢

   □  初参加です。

   □  参加したことがあります。　今回　　　回目です。

　団体での航空券及びバスの手配を希望しますか？ いずれかに☑して下さい。

   □  手配してください。（航空券とバスの両方）

   □  バスのみ手配して下さい。（航空券は自分で手配します）

   □  手配は不要です。

　以下のいずれかまたは両方に該当しますか？

   □  私は経営者です。        □  理事長辞令を受けています。

携帯電話番号

〒

女男

倫理法人会歳 所属単会満

※必ず全ての欄をご記入ください。

受 講申込書

会社名

会社内役職 倫理法人会役職

交通手段

参加対象確認

該当に☑を

どちらかに☑を

□　令和７年12月19日（金） ～ 12月 21日（日）

□　令和８年  2月21日（土） ～  2月 23日（月）

参加日

参加回数

どちらかに☑を

上記の記載事項の全てにご記入いただき、

福岡県倫理法人会　事務局　FAX 092-431-0922　までお送りください。

※お申込みいただいた方へは後日、郵送にて案内を送付いたします。（青い封筒です）

 【 参 加 目 的 】